

# Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 –Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 464628/2022-3255

Přílohy: 1/1

## Smlouva č. 2225013792

(pomocné číslo 15/2022)

na základě Rámcové dohody č. 21105001255 (**Rámcová dohoda na opravy a údržbu autobusů různých značek v roce 2021 - 2022**) uzavřené v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: **N006/20/V00033081**.

### I. Smluvní strany

Objednatel:

#### Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany

IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Jejíž jménem jedná:

[REDACTED]

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní zaměstnanec:

Adresa pro doručování korespondence:  
Agentura komunikačních a informačních systémů,  
(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

#### TEZAS servis a.s.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS Praha soudem v OR, oddíl B, vložka 16656

Sídlo: Panelová 289, Praha 9 - Satalice

IČ: 24765180

DIČ: CZ24765180

Zastoupená:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

e-mail:

datová schránka:

Adresa pro doručování korespondence:

(dále jen „zhotovitel“)

Tato smlouva je evidována v elektronickém nástroji NEN pod systémovým číslem: **N006/22/V00029582**.

## II. Předmět smlouvy

Oprava a údržba automobilu [REDAKCE], VIN: [REDAKCE]  
dle přílohy č. 1.

## III. Doba a místo plnění

Požadovaná doba provedení díla: od podpisu objednávky do 5 pracovních dnů

Místo provedení díla: Panelová 289, Praha 9 - Satalice

Místo plnění (převzetí opravené věci): Panelová 289, Praha 9 - Satalice

## IV. Cena za dílo

Cena bez DPH: 35.569,20 Kč

DPH 21%: 7.469,53 Kč

**Celková cena s DPH: 43.038,73 Kč**

(slovy: čtyřicet tři tisíc třicet osm korun českých a sedmdesát tři haléřů)

Jednotkové ceny dle přílohy č. 1 této smlouvy.

Tato smluvní cena je nepřekročitelná a konečná cena budou stanovena dle rozsahu opravy.

## V. Závěrečná ustanovení

Podmínky provádění díla, platební a fakturační podmínky, vlastnictví a odpovědnost za škodu, záruka za jakost, vady díla a reklamace, smluvní pokuty a úrok z prodlení, zvláštní ujednání, zánik smluvního vztahu a další podmínky smluvního vztahu se řídí dle ustanovení rámcové dohody, pokud není v této smlouvě uvedeno jinak.

Tato smlouva má 2 očíslované strany, je vyhotovena a podepsána elektronicky.

Smlouva nabývá platnosti podpisem objednatele a účinnosti dnem doručení.

Nedílnou součástí objednávky jsou přílohy:  
příloha č. 1 – Specifikace díla – 1 stránka.

### Objednatel:

plukovník gšt. Ing. Jan Jelínek

Ředitel AKIS

Elektronický podpis

Ing. Henryk  
Grabowski

Digitalně podepsal  
[REDAKCE]  
2.11.07  
10:00'

### Zhotovitel:

Ing. Radislav Rožánek

předseda představenstva

Elektronický podpis

Ing. Radislav  
Rožánek

Digitalně podepsal  
Ing. Radislav Rožánek  
Datum: 11.04  
10:02:00'

# Agentura komunikačních a informačních systémů

Vlastina ulice, Praha 6 –Ruzyně, PSČ 160 01, datová schránka hjyaavk

Příloha č. 1 k čj. MO 464628/2022-3255

Počet stránek: 2

## SPECIFIKACE DÍLA příloha č. 1 Smlouvy č. 22225013792

Položka	Množství	MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena celkem bez DPH v Kč
mechanická práce v rozsahu: M1B, EP2, EP3, EP4, výměna lišt stěračů (vyjma ceny za materiál)	12	nh	860,00	10.320,00
provedení údržby T1	1	úkon	2.000,00	2.000,00
provedení údržby T2	1	úkon	2.000,00	2.000,00
provedení údržby T3	1	úkon	2.000,00	2.000,00
FILTR VZDUCHOVY E6 TECTOR	1	ks	2.011,00	2.011,00
FILTR OLEJE IVECO TECTOR E3, E6	1	ks	219,00	219,00
FILTR ODVETRANI MOTORU TECTOR E6	1	ks	2.125,00	2.125,00
FILTR PALIVA JEMNY E6 TECTOR	1	ks	540,00	540,00
FILTR PALIVA HRUBY E6	1	ks	858,00	857,00
FILTR ADBLUE E6 TECTOR	1	ks	856,00	856,00
TESNENI VIKA HLAVY VALCU	1	ks	254,00	254,00
FILTR TOPENI PYLOVY	1	ks	453,00	453,00
VLOZKA VYSOUSECE - PATRONA	1	ks	437,00	437,00
FILTR NADRZE SERVORIZENI	1	ks	72,00	72,00
FILTR HYDRO E6 TECTOR, CURSOR	1	ks	1.169,00	1.169,00
KROUZEK TESNICI	1	ks	24,00	24,00
SHELL RIMULA ULTRA 5W-30	35	litr	130,00	4.508,00
CISTIC BRZD XXL - 750 ML	1	ks	205,00	205,00
CISTICI BAVLNA	1	ks	57,00	57,00
SPIRAX S 4 ATF HDX ČERVENÝ	1	litr	146,00	146,00
CISTIC - ODMASTOVAC	2	ks	70,50	141,00

SPIRAX S3 G 80W - 90	12	litr	136,25	1.635,00
SERVISNI PODPORA SPOTŘEB. MAT.	1	ks	285,00	285,00
SPOJOVACÍ MATERIÁL	2	ks	30,00	60,00
VODA DESTILOVANA	20	litr	12,35	247,00
PARAFLU HT SUD 200 L NEMRZ. KAPALINA	20	litr	141,00	2.820,00
LISTA STERACE L=1000	2	ks	1.080,00	2.160,00
KRYT MATICE KOL 50MM KLIC 33	2	ks	10,00	20,00
KAPALINA BRZDOVA DOT-4	0,5	litr	87,00	87,00

	<b>Celkem bez DPH v Kč</b>	<b>Sleva 10% v Kč</b>	<b>Celkem bez DPH po slevě v Kč</b>
Celková cena materiálu	21.388,00	2.138,80	19.249,20
Celková cena práce	16.320,00	0,00	16.320,00

<b>Celková cena za dílo</b>	<b>Celkem bez DPH v Kč</b>	<b>DPH 21% v Kč</b>	<b>Celkem s DPH v Kč</b>
	<b>35.569,20</b>	<b>7.469,53</b>	<b>43.038,73</b>